
www.vlcek.cz

metuje®
odvodnění izolace

04
.2

02
4



odvodnění
izolace
se používá jako zařízení k odvodu 
vody z povrchu izolace mostu

metuje®

SOLUTION FOREVER

www.vlcek.cz



Varianta Technická poznámka

šikmá

při úhlu α > 60° umístit 
z technologických 
důvodů svislý segment 
pod přírubu, pokud je 
úhel do 60° není nutné 
segment umisťovat

atyp

Tabulka nabízených variant:

metuje®

Odvodnění a izolace

odvodňovací trubka izolace
Příklad provedení dle VL 4, další varianty viz „Tabulka nabízených variant“

Objednací číslo: OT 50/XX CZ-VL4 2021

Popis: konstrukce v souladu s TP 107, ocelová korozivzdorná trubka 
s perforovaným překrytím vtoku ve variantách přímého osazení, 
osazení v chráničce (viz „vzorové osazení dle VL 4“) a v různých 
tvarových variantách (viz „tabulka nabízených variant“)

Materiál: korozivzdorná ocel 1.4404 nebo 1.4571 dle TKP 19A

Certifi kováno: TZÚS

04
.2

02
4

mřížka, plech tl. 2,5 mm
s otvory max. 10 mm

trubka z korozivzdorné oceli
DN50 o tloušťce stěny 2 mm
s přírubou Ø250 

Ø54 

ø2
50

150

15
0

β

L

příruba, plech tl. 2,5 mm

možnost úkosu min. 15°

vodotěsný spoj



04
.2

02
4

metuje®

Odvodnění a izolace

Příklad vzorového osazení dle VL 4:

odvodňovací trubka izolace

Přímé osazení Osazení s chráničkou


